

Warszawa, dnia 26.04.2017 r.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
DZP- 02/13/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „*Dostawę szwów chirurgicznych*” (nr sprawy 13/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1) **Pakiet 2, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 2 x 6,2mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

2) **Pakiet 2, pozycja 2 (8/0)**– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła okrągłej o długości 6mm z nitką o długości 13cm?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

3) **Pakiet 2, pozycja 2 (5/0)** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

4) **Pakiet 2, pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

5) **Pakiet 3** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wchłanianych, syntetycznych, z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, fioletowe o czasie podtrzymywania tkankowego 21-28 dni i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

6) **Pakiet 3, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej o długości 12mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

7) **Pakiet 3, pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



8) Pakiet 3, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

9) Pakiet 3, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

10) Pakiet 3, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 45cm?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

11) Pakiet 3, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

12) Pakiet 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych
Szpital Czerniakowski SP ZOZ

dr n. med. Jarosław Ucieklak

Dział Zamówień Publicznych i Zaopiekowania
KIEROWNIK


Anna Nylek-Kozłok